PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax 15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

CNPJ 46.634.077/0001-14

1

EDITAL Nº 001, DE 20 de março 2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA DO ALTO, através da CKM SERVIÇOS LTDA.

HOMOLOGA  o Edital do  Concurso Público 001/2014 referente  aos  cargos de : PEB III Matemática

;PEB III Educação Física; Professor Adjunto III ;Professor Adjunto II ;PEB III História ,Médico Plantonista

;Médico Clínico Geral; Médico Psiquiatra; Médico Pediatra; Enfermeiro ;Fonoaudióloga ;Terapeuta

Ocupacional  tendo em vista ao disposto no art. 37, inciso II da Constituição Federal,  para o

preenchimento de vagas de empregos, sob o regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT,

conforme classificação final publicada no Diário Oficial do Município, de 06 de junho de 2014.

 A validade do concurso será de 2 (dois) anos, contados da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por igual período, a critério da Prefeitura Municipal de Capela

 REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Capela do Alto, 24 DE JUNHO  de 2014

PREFEITO